Председателю

Санкт-Петербургской общественной

организации потребителей

«ОБЩЕСТВЕННЫЙ КОНТРОЛЬ»

В.Б. Вишневецкому

от____________________________________

ФИО
____________________________________

Адрес регистрации:

____________________________________

____________________________________

Дом. тел.____________________________

Моб. тел.____________________________

Электронная почта____________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня на курс «Общественного контролера в сфере потребительского рынка». Обязуюсь использовать полученные знания исключительно в целях защиты прав потребителя в соответствии с законом «О защите прав потребителей» №2300-1 от 07.02.1992 г.

Даю свое согласие на обработку персональных данных в соответствии с ФЗ №152 от 27.07.2006 г. «О персональных данных».

Дата_________________

Заявитель ________________________________

ФИО

        ________________________________

Подпись

Заполненное заявление необходимо отправить в СПБ ООП «Общественный контроль» через «Почту России» по адресу: 190103, С.-Петербург, пер. Лодыгина, д.1/28, лит. А, пом.74 или по электронной почте okk@petkach.spb.ru с пометкой в теме письма «Школа грамотного потребителя». После получения Вашего заявления представитель СПБ ООП «Общественный контроль» свяжется с Вами и предложит удобную для Вас дату прохождения обучения, которое является бесплатным и рассчитано на 6 академических часов. При себе иметь паспорт, блокнот и шариковую ручку.